
FED_Finales Individuelles
Impression du 27/04/2025 à 16:34:00

CGTC
Titres

Rang Dossard N°Licence Nom club Cat Pts Clst Clst

1 26 5436322 BARBIER GEORGES
Gabriel

VILLERS LES NAN -13 803 8

2 29 5435128 HENNER Leo VILLERS LES NAN -12 785 7
3 38 5432258 MANGIN Hugo AUDUN LE ROMAN -14 657 6
3 31 5434582 ODOT Estebann ESSEY-SEICHAMP -13 740 7
5 22 5431578 BRASSEUR Hugo BLAINVILLE DAME -15 918 9
5 40 5435116 EXPOSTA Kylian AUDUN LE ROMAN -15 633 6
5 34 5435318 LACOLOMBE Ethan NEUVES MAISONS -12 704 7
5 33 5432307 MAGINOT Victor NEUVES MAISONS -15 705 7
9 32 5433998 BLANCHET Loic NEUVES MAISONS -13 720 7
9 36 5435874 CANTINEAUX Alban ESSEY-SEICHAMP -14 670 6
9 41 5436016 CHARLIER Elliot VILLERS LES NAN -14 621 6
9 37 5437366 LACAS Axel NEUVES MAISONS -14 663 6
13 25 5433241 APPARU Quentin NEUVES MAISONS -15 820 8
13 54 5435900 COUTURIER Lucas BATILLY TT -15 501 5
13 46 5437202 TOLDRE Adrien NEUVES MAISONS -15 576 5
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 22 BRASSEUR  Hugo
06540001 918 pts - BLAINVILLE DAMELEVIERES AC 1
1 Table 11 27/04/25 '14:00 31 ODOT  Estebann

740 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

2 31 ODOT  Estebann
06540008 740 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T. 1

5 Table 5 27/04/25 '15:00 26 BARBIER GEORGES  Gabriel
803 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S.

3 34 LACOLOMBE  Ethan
06540032 704 pts - NEUVES MAISONS TT

2 Table 10 27/04/25 '14:00 26 BARBIER GEORGES  Gabriel

4 803 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S.

4 26 BARBIER GEORGES  Gabriel
06540040 803 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S.

7 Table 2 27/04/25 '16:00 26 BARBIER GEORGES  Gabriel 1er

803 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S.

5 29 HENNER  Leo
06540040 785 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S. 5
3 Table 12 27/04/25 '14:00 29 HENNER  Leo

785 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S.

6 40 EXPOSTA  Kylian
06540104 633 pts - AUDUN LE ROMAN ASTT

6 Table 6 27/04/25 '15:00 29 HENNER  Leo

8 785 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S.

7 33 MAGINOT  Victor
06540032 705 pts - NEUVES MAISONS TT 29 HENNER  Leo 2ème

4 Table 13 27/04/25 '14:00 38 MANGIN  Hugo 785 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S.

8 657 pts - AUDUN LE ROMAN ASTT

8 38 MANGIN  Hugo
06540104 657 pts - AUDUN LE ROMAN ASTT

Date

EPREUVE : 

TABLEAU :  CGTC
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FED_Finales Individuelles
Impression du 27/04/2025 à 17:22:06

CGTC
Titres

FED_Finales Individuelles / CGTC / Groupe 1 / poule 1

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 BRASSEUR Hugo 22 5431578 9 918 06540001 BLAINVILLE DAME -15

2 MAGINOT Victor 33 5432307 7 705 06540032 NEUVES MAISONS -15

3 CANTINEAUX Alban 36 5435874 6 670 06540008 ESSEY-SEICHAMP -14

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 1 10:30 BRASSEUR Hugo CANTINEAUX Alban 6 14 2 2 1

2/4 2 10:30 MAGINOT Victor Absent

1/2 3 11:30 BRASSEUR Hugo MAGINOT Victor 7 8 -6 6 2 1

3/4 4 11:30 CANTINEAUX Alban Absent

1/4 5 12:30 BRASSEUR Hugo Absent

2/3 6 12:30 MAGINOT Victor CANTINEAUX Alban 6 8 -6 5 2 1

Total des points : 4 3 2

joueur Rang Forfait

BRASSEUR Hugo 1

MAGINOT Victor 2

CANTINEAUX Alban 3

FED_Finales Individuelles / CGTC / Groupe 1 / poule 2

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 APPARU Quentin 25 5433241 8 820 06540032 NEUVES MAISONS -15

2 MANGIN Hugo 38 5432258 6 657 06540104 AUDUN LE ROMAN -14

3 CHARLIER Elliot 41 5436016 6 621 06540040 VILLERS LES NAN -14

4 LACOLOMBE Ethan 34 5435318 7 704 06540032 NEUVES MAISONS -12

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 3 10:30 APPARU Quentin CHARLIER Elliot -8 -10 -11 1 2

2/4 4 10:30 MANGIN Hugo LACOLOMBE Ethan -12 -6 7 8 6 2 1

1/2 5 11:30 APPARU Quentin MANGIN Hugo -3 -9 3 -8 1 2

3/4 6 11:30 CHARLIER Elliot LACOLOMBE Ethan -10 -10 -5 1 2

1/4 7 12:30 APPARU Quentin LACOLOMBE Ethan -8 12 7 -8 7 2 1

2/3 8 12:30 MANGIN Hugo CHARLIER Elliot 8 4 7 2 1

Total des points : 4 6 4 4

joueur Rang Forfait

MANGIN Hugo 1

LACOLOMBE Ethan 2

CHARLIER Elliot 3

APPARU Quentin 4
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FED_Finales Individuelles
Impression du 27/04/2025 à 17:22:06

CGTC
Titres

FED_Finales Individuelles / CGTC / Groupe 1 / poule 3

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 BARBIER GEORGES Gabriel 26 5436322 8 803 06540040 VILLERS LES NAN -13

2 BLANCHET Loic 32 5433998 7 720 06540032 NEUVES MAISONS -13

3 EXPOSTA Kylian 40 5435116 6 633 06540104 AUDUN LE ROMAN -15

4 COUTURIER Lucas 54 5435900 5 501 06540184 BATILLY TT -15

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 5 10:30 BARBIER GEORGES Gabriel EXPOSTA Kylian 1 9 -12 11 2 1

2/4 6 10:30 BLANCHET Loic COUTURIER Lucas 8 5 6 2 1

1/2 7 11:30 BARBIER GEORGES Gabriel BLANCHET Loic 9 4 5 2 1

3/4 8 11:30 EXPOSTA Kylian COUTURIER Lucas 7 6 10 2 1

1/4 1 12:30 BARBIER GEORGES Gabriel COUTURIER Lucas 11 6 3 2 1

2/3 2 12:30 BLANCHET Loic EXPOSTA Kylian -5 5 -5 -7 1 2

Total des points : 6 4 5 3

joueur Rang Forfait

BARBIER GEORGES Gabriel 1

EXPOSTA Kylian 2

BLANCHET Loic 3

COUTURIER Lucas 4

FED_Finales Individuelles / CGTC / Groupe 1 / poule 4

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 HENNER Leo 29 5435128 7 785 06540040 VILLERS LES NAN -12

2 LACAS Axel 37 5437366 6 663 06540032 NEUVES MAISONS -14

3 ODOT Estebann 31 5434582 7 740 06540008 ESSEY-SEICHAMP -13

4 TOLDRE Adrien 46 5437202 5 576 06540032 NEUVES MAISONS -15

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 7 10:30 HENNER Leo ODOT Estebann 9 -12 -11 12 6 2 1

2/4 8 10:30 LACAS Axel TOLDRE Adrien 12 -10 9 10 2 1

1/2 1 11:30 HENNER Leo LACAS Axel 6 5 9 2 1

3/4 2 11:30 ODOT Estebann TOLDRE Adrien 5 8 -10 -8 3 2 1

1/4 3 12:30 HENNER Leo TOLDRE Adrien 9 9 -8 9 2 1

2/3 4 12:30 LACAS Axel ODOT Estebann 9 -7 -7 -9 1 2

Total des points : 6 4 5 3

joueur Rang Forfait

HENNER Leo 1

ODOT Estebann 2

LACAS Axel 3

TOLDRE Adrien 4
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